MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
CCP/EaD – 2021-2022

EDITAL CCP/EaD N. 03/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DA CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DE COORDENADOR DE CURSO PARA LETRAS LIBRAS –
COM HABILITAÇÃO EM TRADUTOR/INTÉRPRETE DE LIBRAS - BACHARELADO

FACULDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA NO BIÊNIO 2021-2022

A Comissão de Consulta Prévia – CCP – criada pela Resolução n. 142/2020 de 02/12/2020 – EaD/UFGD,

para  coordenar  o  processo  de  consulta  prévia  para  coordenação  do  curso  de  Letras  Libras,  com

habilitação em tradutor/intérprete  em Libras -  Bacharelado da  Faculdade  de  Educação a  Distância

(EaD) da UFGD, a serem nomeados, na forma da Lei, para o biênio de 2021 e 2022, no uso das atribuições

conferidas pelo art. 5º e seus incisos, do Regulamento da referida Consulta Prévia, aprovado pela Resolução

COUNE n. 99 de 02/07/2019 do Conselho Universitário, torna público o presente Edital dispondo o

seguinte:

HOMOLOGAR, após recursos, os inscritos para consulta prévia:

Professora: Juliana Maria da Silva Lima

Nome a ser divulgado nas cédulas de votação: Juliana Lima

As votações serão ralizadas no dia 15 de dezembro de 2020, iniciando às 08:30 (outo horas e trinta

minutos) e encerrando às 21:30 (vinte e uma horas e trinta minutos) de forma online no site: https://

votacao.ufgd.edu.br/ onde  acadêmico  e  professor  terão  acesso  com  o  mesmo  login  e  senha

utilizados nos canais oficiais  da Faculdade de Educação a Distância – EaD (Moodle)  e UFGD

(SIGECAD).

Dourados, 11 de dezembro de 2020.

Profª. Mariana Dézinho
Presidente

https://votacao.ufgd.edu.br/
https://votacao.ufgd.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
CCP/EaD – 2021-2022

A Comissão de Consulta Prévia criada para coordenação do curso de Letras Libras, com habilitação em

tradutor/intérprete em Libras - Bacharelado da Faculdade de Educação a Distância (EaD) da UFGD,

divulga o dia, local e formato das votações:

As votações serão ralizadas no dia 15 de dezembro de 2020, iniciando às 08:30 (outo horas e trinta

minutos) e encerrando às 21:30 (vinte e uma horas e trinta minutos) de forma online no site: https://

votacao.ufgd.edu.br/ onde  acadêmico  e  professor  terão  acesso  com  o  mesmo  login  e  senha

utilizados nos canais oficiais  da Faculdade de Educação a Distância – EaD (Moodle)  e UFGD

(SIGECAD). A votação poderá ser feita pelo celular, tablet ou computador com acesso a internet.

A participação de todos é muito importante, não deixe de fazer parte desta escolha.

https://votacao.ufgd.edu.br/
https://votacao.ufgd.edu.br/